
頁

執行日 令和 6年 2月 7日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23213737

件名
西山田中学校ほか1校放送設備納入業務

納入場所 仕様書のとおり

納期限 令和 6年 3月26日

契約締結日 令和 6年 2月14日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001006518　（株）ＭＩＮＧ　ＯＮＥ　ＥＮ

ＧＩＮＥＥＲＩＮＧ

2
1000089100　（株）きしもと

3
1000139900　栄電気（株）

4
1000148600　三光電気工業（株）

¥4,320,000

5
1000187200　摂津電気工事（株）

¥4,370,000 ¥4,030,000

6
1000293600　日本設備工業（株）

¥4,050,000 ¥4,000,000 落札

7
1000325900　藤井電気工事（株）

8

9

10

執行結果 落札

契約者
日本設備工業（株）　代表取締役　松本　美明

住所
大阪府吹田市垂水町２丁目２１番２９号

契約金額 （税込） ¥4,400,000 うち消費税相当額 ¥400,000

（税抜） ¥4,000,000

予定価格 （税抜） ¥4,012,000

最低制限価格 ******

令和 6年 2月 7日


